РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403370, Волгоградская область, р.п.Даниловка, ул.Центральная 7. тел.5-39-16

___________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2019 года                                                                                                      № 1/2
Об избрании заместителя председателя Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 17, 18 Устава Даниловского муниципального района Волгоградской области, регламентом Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Даниловского районного Совета народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области от 17 декабря 2015 года №17/1,
Даниловский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателем Даниловского районного Совета народных депутатов на срок полномочий Даниловского районного Совета народных депутатов Затесову Зою Григорьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Даниловские вести» в установленном порядке.
	Председатель Даниловского районного Совета народных депутатов

	А.А.Малов